
NODO PROVINCIALE DI VERCELLI DELLA RETE REGIONALE CONTRO LE DISCRIMINAZIONI IN PIEMONTE 
Elenco punti informativi  

    

Associazione 12 dicembre  Barbara Scalo 329-2718517 barbara.scalo@gmail.com 

Associazione Eufemia Scarati Silvia 349-6789321 scaratisilvia@gmail.com 

Torazzo Lorenza 0161-252775 antidiscriminazioni.cpi.vercelli@agenziapiemontelavoro.it APL 
Filiberti Fulvia  0163- 22200 antidiscriminazioni.cpi.borgosesia@agenziapiemontelavoro.it 

CGIL Cattarelli Antonella   335-6196399 cattarelli@cgil-vcval.com 

COVERFOP  Paola Grasso  0161-502006 paola.grasso@coverfop.it  

Enaip  Maria Laura Colmegna 347-5904062 
 

laura.colmegna@enaip.piemonte.it 

Formater  Francesca Corradini 0161-213077- 339-
8379970 

Francesca.corradini@formater.it  

UIL  Maria Cristina Mosca 339-3928966 
015-8409354 

cspbiella@uil.it  

CERSEO Sion Gianina  340- 7399594 Gianina.sion@cerseo.org  

C.I.S.A.S. Santhia' Merlano Chiara  3385022988 chiara.merlano@cisassanthia.it 

CTV Giusto Giorgetta  346-4905696 
0161-503298 

segreteria.vercelli@centroterritorialevolontariato.org  

Anffas Onlus Valsesia  Grandi Paolo  370-3553389   grapa54@hotmail.com  

  Novelli Beatrice 335-5761708     studio@avvocatonovelli.com 

ANFFAS Vercelli Baucero Enrico  333-6704078 anffasvercelli@virgilio.it,  enrico.baucero1977@gmail.com 

CASA  Regalin Alessia  0163-835720 alessia.regalin@consorziocasa.it 

Unione Montana Valsesia Chiarolla Jessica  334-5062736 chiarolla@unionemontanavalsesia.it 

 


